Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ишимовская средняя общеобразовательная школа»

617877 Пермский край  Октябрьский р-он с. Ишимово

ул. Школьная – 2  тел./факс 8 (34266)  3-47-33

П Р И К А З

от 10.10.2008.                                                                                                   №  25/1
О введении в действие новой редакции
 Положения о  Совете школы»
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 848 "О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования",  приказами Министерства образования Пермского края от  04.03.2008  № 26-01-04-34 «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования», правительства Пермского края от 05.06.2008 № 145 – «О пилотном проекте» «Внедрение новой системы оплаты труда в общеобразовательных учреждениях» и в связи с внесением изменений и дополнений в положение о Совете школы (в  связи с демократизацией процесса управления школой)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о  Совете школы
2. Считать утратившем силу Положение о Совете школы № 1, утвержденное общешкольным  собранием МОУ «Ишимовская СОШ» 6 сентября  2005 года.
3. Хасановой Р.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,  довести до сведения всех участников  образовательного процесса информацию о новых полномочиях Совета школы.
4.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы

           И.Р.Рахматуллин